
Universidad
Nacional
de Córdoba FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

VISTO:
Que por expte. 31347/2012, la Escuela de Posgrado solicita se

incorpore la Dra. Mabel Brunotto como miembro integrante de la Comisión de
Tesis de la Od. Cecilia Gosso; y

CONSIDERANDO:

Que la Escuela de Posgrado omitió el nombre de la Dra. Mabel
Brunotto como integrante en la Comisión de Tesis de la Od. Cecilia Gosso
aprobada por Res. 129/12 HCD;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Incorporar a la Dra. Mabel Brunotto como integrante de la
Comisión de Tesis de la Od. Cecilia Gosso aprobada por Res.
129/12 HCD.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese a quien corresponda y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL
AÑO DOS MIL DOCE.

Pr/Dra. MIRTA M. SPADILIERO dTTQTRI
/ SECRETARIA ACADÉMICA

• FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 162
/et


